
 
UCHWAŁA NR XIII/80/2015  

RADY GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 29 września 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594 z późn. zm.) art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Białogard uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 147 486,09 zł zgodnie z załącznikami nr 1, 

2, 3 i 4 do uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. po stronie dochodów kwotą 28 362 901,23 zł w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone 3 182 584,68 zł. 

2. po stronie wydatków kwotą 28 362 901,23 zł w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone 3 182 584,68 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Kazimierz Gregorczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 października 2015 r.

Poz. 4035



DOCHODY BUDŻETU GMINY BIAŁOGARD NA 2015 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 1 974 130,49 55 000,00 2 029 130,49 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 940 747,49 55 000,00 1 995 747,49 

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 27 460,00 55 000,00 82 460,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

10 183 937,00 24 900,00 10 208 837,00 

75616 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

2 894 072,00 24 900,00 2 918 972,00 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15 000,00 24 900,00 39 900,00 

801 Oświata i wychowanie 122 208,00 67 586,09 189 794,09 

80101 Szkoły podstawowe 0,00 24 143,21 24 143,21 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

0,00 24 143,21 24 143,21 

80110 Gimnazja 0,00 21 899,42 21 899,42 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

0,00 21 899,42 21 899,42 

80195 Pozostała działalność 0,00 21 543,46 21 543,46 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

0,00 21 543,46 21 543,46 

Razem: 28 215 415,14 147 486,09 28 362 901,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4035



WYDATKI BUDŻETU GMINY BIAŁOGARD NA 2015 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710 Działalność usługowa 205 470,00 55 000,00 260 470,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 21 525,00 55 000,00 76 525,00 

4300 Zakup usług pozostałych 21 525,00 55 000,00 76 525,00 

750 Administracja publiczna 4 272 563,85 24 900,00 4 297 463,85 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 290 398,85 24 900,00 3 315 298,85 

4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

0,00 7 000,00 7 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 900,00 17 900,00 

801 Oświata i wychowanie 9 604 627,00 67 586,09 9 672 213,09 

80101 Szkoły podstawowe 4 422 829,00 24 143,21 4 446 972,21 

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 24 143,21 24 143,21 

80110 Gimnazja 2 762 052,00 21 899,42 2 783 951,42 

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 21 899,42 21 899,42 

80195 Pozostała działalność 10 000,00 21 543,46 31 543,46 

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 21 543,46 25 543,46 

Razem: 28 215 415,14 147 486,09 28 362 901,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4035



DOCHODY 2015 - ZADANIA ZLECONE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 0,00 46 042,63 46 042,63 

80101 Szkoły podstawowe 0,00 24 143,21 24 143,21 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

0,00 24 143,21 24 143,21 

80110 Gimnazja 0,00 21 899,42 21 899,42 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

0,00 21 899,42 21 899,42 

Razem: 3 136 542,05 46 042,63 3 182 584,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4035



WYDATKI 2015 ZADANIA ZLECONE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 0,00 46 042,63 46 042,63 

80101 Szkoły podstawowe 0,00 24 143,21 24 143,21 

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 24 143,21 24 143,21 

80110 Gimnazja 0,00 21 899,42 21 899,42 

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 21 899,42 21 899,42 

Razem: 3 136 542,05 46 042,63 3 182 584,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4035


		2015-10-22T10:14:03+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




